
 

 

 

検査手数料の一部改定のお知らせ 

    投稿日：令和 6年 1月 19日 

 

  

平素より当試験センターをご利用いただき、誠に有難うございます。 

この度、検査手数料の一部を改定することといたしました。 

当試験センターでは、これまで価格維持のためにあらゆる努力を続けてまいりましたが、 

近年の試薬費や物品費等の高騰により、従来の価格を維持することが困難な状況となりまし 

たことから、改定のお願いを申し上げる次第です。 

今後も、より一層、品質及びサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほ 

ど、重ねてお願い申し上げます。 

 

１ 手数料改定対象 

       食品、医薬品、環境、水質及び微生物検査の検査手数料の一部 

   

２ 改定時期 

       令和 6年 4月 1日ご依頼分より 

 

   

お問合わせ 

公益社団法人鹿児島県薬剤師会 試験センター ℡ 099-253-8935  

検査手数料に関することは「業務企画課」へお問合わせください。 

 

 

 

 


